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Tisztelt Elnök Asszony!
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Írásbeli kérdés

„A minisztériumban egy a biztos: a bizonytalanság ?" címmel a Házszabály 91 . §-a alapján
kérdést kívánok benyújtani Németh Imre Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Miniszter
úrhoz, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter úr!

Az FVM honlapján olvasható kiírás szerint pályázatot hirdetnek főosztályvezetői posztok
betöltésére .
Az ember azt gondolná, hogy bizonyára valakik esetleg megbetegedtek, nyugdíjba készülnek,
vagy effélék. De nem!
Egyszerre hirdetnek pályázatot a Mezőgazdasági, az Erdészeti, a Piacfejlesztési, a
Földművelésügyi hivatalok, a Vidékfejlesztési, a Hatósági, a Parlamenti, az EU-parlamenti és
társadalmi kapcsolatok és az Informatikai Főosztályok, összesen 9 főosztály élére .

Arra, hogy a csata vagy ha úgy tetszik /EU/ csatlakozás előtt-közben két és fél hónappal
fenekestől forgassa fel valaki saját apparátusát, ez párját ritkítja, bár nem példa nélkül való .
Emlékezhetünk, hogy Sztálin is a II . világháború kitörése előtt kevéssel végeztette ki a Vörös
Hadsereg legképzettebb, legtapasztaltabb tábornokainak 90 %-át . Az eredmény ismert : óvatos
becslések szerint is több, min 20 millió áldozat .
De a minisztérium nem csak a tábornokok ellen visel hadat . A közkatonák, a falugazdászok is
túl vannak már a második „tizedelésen" .

Amatőrizmus, vagy tudatos koncepció?! - ez itt a kérdés .

Miniszter úr!

A hírek szerint - az előzőkön túl - újabb négy főosztályvezető helyére hirdettek pályázatot .



Miniszter úr!

Az agrárágazat jelen állapotában, az uniós csatlakozás küszöbén, a munka dandárján
hasznosnak, célszerűnek tartja-e minisztériumának fenekestől való felforgatását?
Miből gondolja, hogy a felelősségteljes , hatékony munkavégzéshez elengedhetetlenül
szükséges a főosztályvezetők egzisztenciális és pszichikai bizonytalanságban tartása?!

Miniszter úr!

Miért pont most, miért pont ők! Talán csak nem azért, mert némelyüket a polgári kormány
idejében nevezték ki, esetleg lettek főtisztviselők .

Már csak arra lennénk kíváncsiak - gondolom sok gazdával egyetemben -, hogy a
miniszterelnök mikor „ír ki" pályázatot FVM miniszteri és államtitkári poszt betöltésére?!

Érdeklődéssel várom válaszát .

Budapest, 2003 .02.23 .
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